
 

 

 
 
Vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus, Varkauden Seudun Mielenterveysväki 
ry, Mielitupa -toiminta 
 
Asiakaja 13.05.2026 § 118   
5667/02.05.01/2024   
 
 
Valmistelija(t) Hyvinvointikoordinaattori, Sirpa 

Kononen sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, p. 044 717 
6665, HYTE- ja osallisuuspäällikkö Säde 
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Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Esittelijä palvelualuepäällikkö, asiakkuudet ja laatu 
 
Päätösehdotus  

Asiakaskokemusjaosto päättää, että Varkauden Seudun 
Mielenterveys ry:lle myönnetään vuodelle 2026 jatkettava 
kumppanuusavustus 10 000 euroa. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Päätös toteuttaa hyvinvointialueen strategian mukaista toimintaa 

edistäen yleishyödyllisten yhteisöjen toimintaedellytyksiä ja 
yhteistyötä hyvinvointialueen palvelutuotannon kanssa. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 39 § 14 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 
 Esityslistan oheisaineistona: 

- Raportti kumppanuusavustustoiminnasta, Varkauden Seudun 
Mielenterveysväki ry  

- Liite 1, Yhteenveto Mielituvan toiminnasta 2025, Varkauden 
Seudun Mielenterveysväki ry  

- Liite 2, Tuloslaskelma 31.12.2025, Varkauden Seudun 
Mielenterveysväki ry 

 
Valmistelu  

Pohjois-Savon hyvinvointialueen periaatteet avustusperusteisesta ja 
toiminnallisesta yhteistyöstä yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa 
(HYV. asiakaskokemusjaosto 13.12.2023) mukaisesti 
kumppanuusavustus solmitaan pidempikestoiseksi jaksoksi, 2–3 
vuodeksi. Myönnetystä avustuksesta tehdään 
kumppanuusavustussopimus, joka tarkistetaan vuosittain 
talousarvion määrärahan puitteissa.   
 
Sopimuksen mukaisesti avustuksen saaja raportoi 
hyvinvointialueelle toteutetusta toiminnasta vuosittain ennen uuden 



 

 

maksatuskauden alkua. Saaja toimittaa väliraportin 
hyvinvointialueen ohjeistuksen ja aikataulun mukaisesti Pohjois-
Savon hyvinvointialueen sähköiseen asiointipalveluun.   
 
Hyvinvointialueelle on saapunut 3.2.2026 Varkauden Seudun 
Mielenterveysväki ry:ltä väliraportti matalan kynnyksen 
kohtaamispaikka Mielitupa -toiminnasta. 
Kumppanuusavustussopimus on solmittu kolmeksi vuodeksi vuosille 
2025–2027. Raportti on annettu vuoden 2025 toiminnasta, 
myönnetty avustussumma oli 10 000 euroa ja se kohdistuu 
pääasiassa Mielitupa -toiminnan tilavuokraan.   
 
Raportin mukaan toimintavuonna on yhteydenottoja/kohtaamisia on 
ollut 9 850. Toiminta kohdistuu varkautelaisille ja lähikuntien 
Joroinen ja Leppävirta eläkkeellä, kuntoutustuella, sairauslomalla tai 
työttömänä oleviin aikuisiin mielenterveyskuntoutujiin ja heidän 
omaisiinsa. Päivittäin kävijöitä on ollut 25–40. Palautteen mukaan 
kävijät ovat kokeneet elämänlaadun parantuneen, turvallisuuden 
tunteen ja sosiaalisten taitojen lisääntyneen. Terveyspainotteiset 
ryhmätoiminnat ovat antaneet apua ja tukea mm. ravitsemuksen, 
liikunnan ja mielen virkistykseen. Yhteistyötä hyvinvointipalvelujen 
kanssa on tehty mielenterveys- ja päihdepalvelujen, työikäisten 
sosiaalipalvelujen ja ikääntyneiden palvelujen kanssa.   
 
Väliraportit on välitetty hyvinvointialueen palvelujen osapuolille – 
työikäisten sosiaalipalvelut ja eteläinen sotekeskus. Yhteistyö 
näyttäytyy näiden palvelujen osalta positiivisena erityisesti 
kohderyhmän näkökulmasta. Alueella on runsaasti mielenterveyden 
ongelmia ja työttömyyttä. Moni kävijöistä on sote-palvelujen piirissä 
ja saa Mielituvan kautta lisätukea arkisten ongelmien tai 
elämänkriisin kohdatessa.   
 
Ehdotuksena on, että Varkauden Seudun Mielenterveys ry:lle 
myönnetään vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus 10 000 
euroa. 
 

 
 

 
  
 
  


